
Yetişkinler Halk Oyunları Toplulukları, geleneğe ve sanata tutunmanın gerekliliğine 
inanmış; “bir orman gibi kardeşçe” yaşamak için dansı kendine yol edinmiş bireylerden 
oluşmaktadır. Toplulukların ortak amacı; “deneyimlerle olgunlaşmış hayatı” paylaşmaktır. 
Anadolu insanının toplumsal belleğinde taşıdığı iyiliğe yönelik hayat görüşünü ve  
Türkiye Cumhuriyeti’nin temelini oluşturan yüksek değerdeki geleneksel bilinci, dans yoluyla 
kitlelere duyurmaktır.

Yetişkinlik; sosyal statü ve ekonomik düzey beklentilerinin sonlandığı, öze dönük 
gerçekliğin öneminin farkına varıldığı bir dönemdir. Bu yaş periyodunda sergilenecek 
sunularda, zamana direnen bedenin her yaşta eğitilebileceğinin gösterilmesi hedeflenmiştir.  
Sahnede öncelik, birlikte dans etmenin keyifini göstermektir. Mutluluğun dansın 
sunulmasında değil, dansın oynanmasında olduğu mesajı verilmeye çalışılacaktır.

Ege Üniversitesi Devlet Türk Musikisi Konservatuvarı Türk Halk Oyunları Bölümü ve  
Ege Üniversitesi Mezunlar Derneği , ulu önder Mustafa Kemal Atatürk’ü örnek alarak, 
geleneksel dans çalışmalarını evrensel bir boyutta yürütürken, oluşturduğu sosyal sorumluluk 
projeleri ile halk kültürü çalışmalarının sivil toplum kuruluşlarında yaygınlaşmasına 
öncülük yapmaktadır. Bu düşünce ile, 1992 yılından bu yana “Yetişkinler Halk Oyunları 
Toplulukları”na liderlik yaparak gösteriler düzenlemektedir. Bu yıl, EGE KÜLTÜR DERNEĞİ 
(2016) bünyesinde toplanarak güçbirliği oluşturan, ANADOLU KADINLARI TOPLULUĞU 
(1993), EFE’NDİLER TOPLULUĞU (2008), HANIMEFE’NDİLER TOPLULUĞU (2012) ve  
EÜ PERSONELİ ÇALIŞANLARI TOPLULUĞU (2011) çalışmalarını sergileyecektir. 

Yoğun çalışmalar, hem sabrımızı hem dayanıklılığımızı zorlamıştır. Ancak,  
geçmişin deneyimlerini bilmeyen bir toplumun, geleceğe sağlam adımlarla yürümesinin 
mümkün olamayacağının bilincinde olan biz yetişkinlerin, halk oyunları altında 
birlik olmanın, dirlik olmanın, dik durmanın önemine dair edindiğimiz kazanımlarla, 
yetişenlere kültürel yol göstermemiz,  aydınlık günlere çok daha kolay ulaşmamızı sağlayacaktır.
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